СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Павловского района, его  супруги и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложе-ния
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-

ложения
	
	

	Воронов А.В.
	глава района
	1968212,69
	земельный участок 

земельный участок 

земельный участок 

жилой дом

квартира 


	совместная 

совместная

индивидуальная 

долевая 1/5

индивидуальная 


	667,0

684,0

873,0

102,2

31,8
	Россия
	
	
	
	
	  

	супруга
	
	1019043,13
	Земельный участок 

Земельный участок 

жилой дом

квартира 
	совместная

совместная 

долевая 2/5

индивидуальная 
	667,0

684,0

102,2

30,8
	Россия
	
	
	
	Тойота Витц
	Квартира (накопления за предыдущие годы, доход от продажи объектов недвижимости)

	несовершеннолетний ребенок
	
	433333,34
	жилой дом


	долевая 1/5


	102,2


	Россия
	земельный участок
	667,0
	Россия
	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	жилой дом
	долевая 1/5
	102,2
	Россия
	земельный участок
	667,0 
	Россия
	
	


